



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری ایلنا

در مراسم آیین ورودی نودانشجویان مطرح شد.

دانشگاه تهران بیشترین آمار دانشجویان استعداد درخشان را دارد/ افت تحصیلی برخی رتبه‌های دو رقمی در طول ترم!

به گزارش خبرنگار ایلنا، صبح امروز مراسم آغاز سال تحصیلی و آیین ورودی نو دانشجویان در دانشگاه تهران با حضور سرپرست جدید این دانشگاه، سید محمد مفیدی و جنت الاسلام و المسلمین، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران برگزار شد.

«محمود کمره ای» معاون آموزشی دانشگاه تهران در این مراسم اظهار داشت: ما تمام رشته‌ها را در دانشگاه داریم اما به خاطر شیوع کرونا از حضور دانشجویان در محیط دانشگاه تهران محروم هستیم اما جامع بودن دانشگاه را به فال نیک بگیریم و از این فرصت استفاده کنید شما نو دانشجویان وارد دانشگاه تهران شدید و درخواست داریم این موفقیت را با ادامه تحصیل، محقق و پژوهش ادامه دهید. زود آموزش ما در دانشگاه تهران پژوهش محور است.

وی افزود: اموزگاران زیادی زحمات کشیده‌اند تا شما بتوانید تحصیل کنید و به دانشگاه تهران بیاید. از شما درخواست داریم قوانین آموزشی دانشگاه را رعایت کنید.

خبرگزاری مهر

در مسجد دانشگاه تهران؛ مراسم بزرگداشت علامه حسن‌زاده آملی برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم بزرگداشت علامه ذوالفقار حضرت آیت‌الله حسن زاده آملی دوشنبه ۱۲ مهرماه ساعت ۹ الی ۱۱ صبح، به همت مرکز مدیریت حوزه علمیه استان تهران، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

در این مراسم آیت‌الله رشاد رئیس شورای سیاست گذاری حوزه علمیه استان تهران و جنت‌الاسلام رستمی رئیس نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به ایراد سخنرانی خواهند پرداخت.

یادآور می‌شود این مراسم با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در مسجد دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

خبرگزاری ایسنا

انتخابات کانون‌های دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود

انتخابات کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاه تهران دوشنبه ۱۰ آبان ماه به صورت آنلاین برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، دانشجویان دانشگاه تهران در انتخابات روز دوشنبه ۱۰ آبان‌ماه از ساعت ۹ تا ۱۲ در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران به آدرس cultural.ut.ac.ir برگزار خواهند شد.

مطابق ماده ۳ آیین‌نامه کانون‌های فرهنگی، هر دانشجویی دانشگاه تهران می‌تواند حداکثر در سه کانون فرهنگی عضو شود. از آنجا که انتخابات در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی به آدرس reg.ut.ac.ir انجام خواهد شد، تمام کانون‌ها در این سامانه ثبت شده‌اند و امکان ثبت اعضای کانون‌ها و عضوگیری نیز تا ۱۴ مهر وجود دارد و بعد از آن امکان ثبت نام و عضوگیری میسر نخواهد بود.

خبرگزاری ایلنا

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران مطرح کرد: همراهی با دانشجویان برای تبیین علمی دین

به گزارش خبرنگار ایلنا، صبح امروز مراسم آغاز سال تحصیلی و آیین ورودی نو دانشجویان در دانشگاه تهران با حضور سرپرست جدید این دانشگاه سید محمد مفیدی و جنت الاسلام و المسلمین محمد مهدی کریمی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران برگزار شد.

کریمی در این مراسم بیان کرد: ایواز تاسف خودم از این که توفیق نداشتیم در خدمت سایر دانشجویان باشیم اعلام می‌کنم. ما هر سال مراسم‌های با شکوهی در زمینه آغاز سال تحصیلی برای نودانشجویان داریم.

خبرگزاری آنا

محمود کمره‌ای: آموزش دو وجهی مهم‌ترین ویژگی دانشگاه تهران است

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، محمود کمره‌ای، معاون آموزشی دانشگاه تهران در همایش آیین ورودی نودانشجویان که صبح امروز شبه ۱۰ مهرماه در این دانشگاه برگزار شد، با اشاره به اینکه کارفرمی و آموزش پژوهشی محور از اهداف این دانشگاه است، گفت: رشته‌های بین رشته‌ای از اهمیت خاصی در دانشگاه تهران برخوردار بوده برای تحقق آن ۲ عضویت، پیش بینی شده که دانشجویان می‌توانند در دوران کارشناسی علاوه بر رشته تحصیلی خود، در دوره کارشناسی نیز واحد دیگری که در آینده برای کار حرفه‌ای خود بسیار سودمند است، ورژنی خاص دیگر دانشگاه تهران ۲ وجهی بودن است. دانشجویان دوره کارشناسی می‌توانند در این تحصیل در رشته خود در گرایش دیگری نیز واحد درس گرفته و به مطالعه برای آگاهی بیشتر بپردازند و در پایان گواهی تمام دوره دریافت می‌کنند.

خبرگزاری صدا و سیما

نودانشجویان خون جدید در رگ دانشگاه جاری می‌کنند

رئیس دانشگاه تهران با بیان این که این دانشگاه نماد آموزش عالی ایران است گفت: شما نودانشجویان باید این فرصت را غنیمت بشمارید و سعی کنید که کار امروز را به فردا نسپارید، زیرا باید از فرصت‌ها در زمان خود بهره برد.

وی تأکید کرد: امروز در دانشگاه تهران با دانشجویان از قوه‌ها و ملیت‌های مختلف مواجه هستیم و این نیازمند هوش فرهنگی دانشجویان است تا بتوانند تعاملات بهتری داشته باشند.

آقای مفیدی گفت: مهارت‌ها در شما نودانشجویان در همین ترم اول باید تقویت شود و نباید شما دنبال روی گروه‌ها باشید بلکه باید خودتان جریان ساز باشید.

همچنین جنت الاسلام و المسلمین محمد مهدی کریمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه تهران طی سخنرانی گفت: حضور نمایندگان رهبری در دانشگاه‌ها برای تبیین علمی دین در دانشگاه است و ما عقائد نیستم و باید بتوانیم فرهنگ اسلامی را در مراکز علمی با علوم مختلف آمیخته کنیم.

خبرگزاری ایلنا

فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی در دانشگاه تهران تقویت می‌شود

به گزارش خبرنگار ایلنا، سید محمد مفیدی، سرپرست دانشگاه تهران در مراسم آغاز سال تحصیلی و آیین ورودی نو دانشجویان در دانشگاه تهران اظهار داشت: هفته دفاع مقدس را پشت سر گذاشتیم از این رو یاد شهدای جهاد علمی و دانشگاه تهران را گرامی می‌داریم. همه ما می‌دانیم که دانشگاه تهران میراث گران‌بهایی است که بزرگان متعددی در این دانشگاه‌ها زحمات ارزشمندی کشیدند تا امروز جایگاه دانشگاه تهران محرز شود. انشالله خداوند توفیق دهد که ما به عنوان خدمتگزار و شما دانشجویان جدید که به عنوان خون جدید به دانشگاه تزریق می‌شوید در راستای ارتقا دانشگاه گام برداریم.

وی افزود: امیدواریم بتوانیم در این راستا هرچه که هست به نسل آینده منتقل کنیم. شما دانشجویان امروز دوران گذار از دبیرستان به دانشگاه را طی می‌کنید و حالا وارد دانشگاه تهران که نماد آموزش عالی است شده‌اید پس این فرصت را غنیمت بشمارید.

تابناک

دانشگاه تهران نام‌نویسی نودانشجویان را شروع کرد

به گزارش تابناک، بر این اساس پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری مقاطع کارشناسی، دکتری عمومی دامپزشکی و دکتری پوسته بیوتکنولوژی در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ از امروز شبه ۱۰ مهر آغاز می‌شود و پذیرفته‌شدگان تا روز یکشنبه ۱۱ مهر فرصت دارند نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

دانشگاه تهران تأکید دارد پذیرفته‌شدگان آزمون سال ۱۴۰۰ این دانشگاه ثبت نام خود را به صورت غیرحضوری و مجازی با مراجعه به سامانه reg.ut.ac.ir انجام دهند.

زمان ثبت‌نام حضوری پذیرفته‌شدگان در دانشگاه‌ها یا دانشکده محل قبولی دانشگاه تهران نیز معافاً اعلام خواهد شد.

پذیرفته‌شدگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب‌سایت معاونت آموزشی دانشگاه تهران به نشانی academics.ut.ac.ir مراجعه کنند.

- ایسنا: درگفت‌وگو با ایسنا مطرح شدکاهش رشد تولید خودروهای احتراق داخلی/سیستم خودران سطح ۲ در مرحله آزمایشات تجاری سازی**
- دانشجو: آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه تهران**
- تسنیم: تغییر و تحول در حوزه پرداخت یاری کشور یا ورود دانش بنیان‌ها**
- ایسکانیوز: طبق اعلام معاونت آموزشی؛ ثبت نام نودانشجویان دانشگاه تهران آغاز شد.**
- دانشجو: طبق اعلام معاونت آموزشی؛ ثبت نام نودانشجویان دانشگاه تهران آغاز شد.**
- فارس: مراسم بزرگداشت علامه حسن‌زاده در دانشگاه تهران برگزار می‌شود.**
- دانشجویان ایران: دانشگاه تهران نام‌نویسی نودانشجویان را شروع کرد.**
- ایرنا: توسعه و بقای گردشگری مناطق بیابانی اصفهان نیازمند برنامه‌ریزی است.**
- پرنا: آخرین وضعیت واگذاری خوابگاه به دانشجویان دانشگاه تهران**
- ایسنا: مرکز آموزش‌های حرفه‌ای مدیران و کارکنان دانشگاه تهران منتشر کرد فراخوان دعوت به همکاری**

خبرگزاری ایسنا

آغاز ثبت نام پذیرفته‌شدگان جدیدالورود دانشگاه تهران

با اعلام معاونت آموزشی دانشگاه تهران، مهلت ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری کارشناسی، دکتری عمومی دامپزشکی و دکتری پوسته بیوتکنولوژی در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ از اول این هفته آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، بر این اساس پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری مقاطع کارشناسی، دکتری عمومی دامپزشکی و دکتری پوسته بیوتکنولوژی در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ از امروز شبه ۱۰ مهر آغاز می‌شود و پذیرفته‌شدگان تا روز یکشنبه ۱۱ مهر فرصت دارند نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

خبرگزاری آنا

سید محمد مقیمی: نودانشجویان دانشگاه تهران، رهبری یک بخش از جامعه را به عهده دارند

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، سید محمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران در همایش آیین ورودی نودانشجویان که صبح امروز شبه ۱۰ مهرماه در این دانشگاه برگزار شد، با اشاره به فرمایش حضرت علی(ع) که « فرصت‌ها مانند آبر از لاق زدگی می‌گذرد موانع که فرصت‌های خیر پیش می‌آیند غنیمت بشمارید و از آن‌ها استفاده کنید، گفت: این فرصت‌ها همیشه در زندگی پیش نمی‌آید و گزاف است، بایستی آن‌ها را شکر کرد و نهایت استفاده را برد.

مفیدی با اشاره به اهمیت اعتقاد بانوی نودانشجویان بیان کرد: یکی از بحث‌هایی که در مورد دانشجویان جدیدالورود وجود دارد این است که در ابتدای ترم و تا پایان آن، با یک سری تصورات ذهنی به دانشگاه وارد شده که ممکن است با واقعیت تطابق نداشته باشد، باید با اعتقاد بانوی برای هدف واقعی خود به تلاش ادامه دهند.

خبرگزاری صدا و سیما

حضور بیش از ۹ هزار نودانشجو در دانشگاه تهران

آقای سید محمد مقیمی در حاشیه آیین نودانشجویان دانشگاه تهران که در تالار علامه امینی این دانشگاه برگزار شد در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: در سه مقطع آموزش عالی ۹ هزار و ۵۰۰ نودانشجو در این دانشگاه پذیرش شدند که تنها در مقطع کارشناسی ۴ هزار و ۵۰۰ نفر هستند.

وی گفت: برنامه‌های ویژه‌ای برای ترم اول دانشجویان با توجه به این که از دبیرستان وارد دانشگاه شده‌اند و با فضای دانشگاه آشنایی ندارند، در نظر گرفته شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان

در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان مطرح شد: برگزاری دوره‌های آموزشی کارآفرینی برای راه اندازی کسب و کار

اشکان کربلانی در مدرس دوره‌های آموزش الکترونیکی مرکز یادگیری الکترونیکی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: دانشگاه تهران برای اولین بار در کشور، اقدام به برگزاری دوره آموزشی کارآفرینی و سرمایه گذاری مالی و اقتصادی برای نوجوانان ۱۰ تا ۲۰ سال کرده است.

خبرگزاری ایسنا

شرایط جدید دانشگاه تهران برای اسکان دانشجویان در خوابگاه‌ها

دانشگاه تهران شرایط جدید برای اسکان دانشجویان تحصیلات تکمیلی در خوابگاه‌ها در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام اداره آیین امور خوابگاه‌های دانشگاه تهران، بر اساس اعلامیه ستاد علمی، مطابق با کرونا، دریافت دو دور واکسن کرونا توسط دانشجویان برای دریافت خوابگاه در نیم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ الزامی است.

در اطلاعیه ای که دانشگاه تهران در این زمینه منتشر کرده نیز آمده است که با توجه به ابلاغ ستاد علمی مبارزه با کرونا، آموزش در نیم سال اول تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به صورت «مجازی» است و تنها دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی که دارای شرایط تعیین شده هستند، می‌توانند با مراجعه به سامانه گیت‌های دانشگاه تهران نسبت به درخواست خوابگاه اقدام کنند.



اداره‌کل روابط عمومی دانشگاه تهران
 تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱۱ مرکز تلفن دانشگاه
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
 تنظیم: منصوره اصبری - زهره حیدری
 کالیگرافی: مهراوه تقی‌زاده
 طراحی: محمدرضا قرقانی